העירייה במסגרת הליכי המכרז.

33

תנאים כלליים ותנאי סף להשתתפות במכרז .3
תנאים כלליים:

העירייה תתקשר רק עם משתתף במכרז שהינו עוסק מורשה ושהציג אישורים על כך. .3.1

על המשתתף במכרז להיות בעל אישור לפי סעיף 2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, .3.2
התשל"ו - 1976. האישור יכול שיהא מופק באמצעות מאגר המידע של רשות המיסים.

לאישור זה תצורף הצהרת המשתתף המאמתת את פרטי האישור.

על המשתתף במכרז לציין מהו מעמדו המשפטי. .3.3
טופס הצהרה על מעמד משפטי מצורף בנספח מס' 6 למכרז.

במקרה של תאגיד או שותפות יצורף אישור (דו"ח) מאת רשם החברות.

תנאי סף:

העירייה לאחר ביצוע העבודה ו/או השירותים או לאחר מסירת הטובין.

8.2.בטיחות - על הספק יחולו כל החוקים, התקנות וההוראות החלות בדין בנושא
בטיחות לרבות בטיחות בעבודה. כמו כן מתחייב הספק למלא אחר כל הוראות
חוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד - 1954 והתקנות שהותקנו מכוחו
לרבות תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים),

התשנ"ט - 1999 וכן כל חוק או תקנה שיבואו במקומם.

9.התמורה

9.1.תמורת הספקת העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין דלעיל יקבל הספק
מהעירייה סכום כמפורט בהצעת הספק, המהווה חלק בלתי נפרד מחוזה זה.

9.2.מוסכם על הצדדים כי התמורה המצויינת במסמך הצעת הספק תהיה צמודה,
בהתאם למפורט במסמך התנאים המיוחדים לחוזה המצורף בנספח א'.

מכל סיבה אחרת - הסכום שהופרש בגין פיצויים יישאר
בקופת העובד) הפרשות אלו תבוצענה על ידי הספק בגין כל העובדים במסגרת
השירותים הניתנים לעירייה מכח חוזה זה, בכל היקף העסקה שהוא על ידי

הספק ועל פי החלק היחסי.

14.5.הספק ימסור לכל עובדי הספק הודעה על תנאי העבודה כמתחייב בחוק הודעה
לעובד (תנאי עבודה), התשס"ב - 2002, ובה פירוט התחייבויותיו כלפיו

כמעבידו כאמור בחוזה זה, על פי כל דין, הסכם קיבוצי ו/או צו הרחבה.

14.6.מובהר בזאת, כי הפרת כל הוראה של חוקי העבודה ו/או הסכמים קיבוציים
ו/או צווי הרחבה על ידי הספק כלפי עובדי הספק, ובפרט ההוראות שבחוק
שכר מינימום, התשמ"ז - 1987, מהווה גם הפרת יסודית של חוזה זה ותקנה
לעירייה מלבד כל התרופות הנתונות לה על פי דין גם את התרופות שבסעיף 21

להלן.

14.7.מובהר ומוסכם, כי עלות שעת עבודתם של עובדי הספק תקבע על ידי הספק
בלבד. מוסכם, כי שכר עובדי הספק לא יפחת משכר המינימום בכל עת (על פי
חוק, הסכם קיבוצי ו/או צו הרחבה - הגבוה מביניהם) ובתוספת כל הזכויות
הסוציאליות המגיעות לעובד ממעבידו על פי חוקי העבודה, ההסכמים

בגין אי הגעה לכל מקרה, בו מבוצעת ההדרכה הנוספת.

העסקת עובדים במוסדות החינוך השונים- העדר הרשעות מין .8

הספק מצהיר כי עובדיו אשר יועסקו על ידו בביצוע העבודות מושא חוזה זה על נספחיו
במוסדות החינוך השונים יקבלו אישור משטרתי על כך שאין מניעה מלהעסיקם על פי החוק

למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, תשס"א-2001, עפ"י התקנות למניעת

העסקה של עברייני מין במוסד המכוון למתן שירות לקטינים (אישור המשטרה), תשס"ג–2003

ועפ"י כל דין רלוונטי אחר בנושא. כן מתחייב הספק כי לא יעסיק עובד בביצוע העבודות

במוסדות החינוך מושא חוזה זה על נספחיו בטרם יציג אישור משטרתי כאמור. כמו כן מתחייב

הספק להחתים את עובדיו על כל הטפסים הנדרשים לרבות ייפוי כח, בקשות וכל טופס אחר

ככל שיידרש לצורך השגת האישורים והכל בהתאם להוראות כל חוק, תקנה ודין בנושא.

אני גב' ____________________ ת.ז _______________ מצהירה בזאת כי העסק .1
_____________________ (המשתתף במכרז) מזהה ח.פ/ע.מ ______________ נמצא

בשליטתי בהתאם להגדרות סעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה

22(ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987 .

אני מצהירה כי זהו שמי, זוהי חתימתי וכי האמור בתצהירי זה נכון. .2

חתימה תאריך ת.ז. שם מלא

אימות עורך הדין

אני, הח"מ, _______________עו"ד, מאשר בזאת כי ביום ___________ הופיעה בפני גב'
_______________, מספר זהות _______________, ולאחר שהזהרתיה כי עליה להצהיר את
האמת וכי תהיה צפויה לעונשים הקבועים בחוק אם לא תעשה כן, אישרה את נכונות הצהרותיה

בתצהיר זה וחתמה עליו בפני.

חותמת תאריך מספר רישיון ת.ז. שם מלא
וחתימה

4242

אישור רו"ח

יודפס על נייר לוגו של משרד רואה החשבון

תאריך:_______________

לכבוד

_____________ (שם המשתתף במכרז)

הנדון: אישור עסק בשליטת אישה

אנו משרד רו"ח __________________, רואי החשבון המבקר של חברתכם (המשתתף במכרז

_________________), מאשר כי המשתתף במכרז מס' _________לביצוע _______________

הינו עסק בשליטת אישה כהגדרתו בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה

22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987.

בכבוד רב,

________________________

רואי חשבון

הבלתי מבוקרים של המשתתף במכרז גם לגבי מצבם של העובדים של המשתתף במכרז המפורטים

בדוח לעניין תשלומי שכר עבודה, ניכויים למוסדות ממשלתיים לרבות למס הכנסה ולביטוח לאומי

וכן הפרשות סוציאליות ואחרות והכל כנדרש בחוק (*).

(*) לעניין מכתבנו זה – "החוק" הינו חוק שכר מינימום, תשמ"ז-1987, חוק חופשה שנתית, תשי"א-

1951, חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951, חוק דמי מחלה, תשל"ו-1976, חוק פיצויי פיטורים,

תשכ"ג-1963.

בברכה,

_____________________ _____________________

שם רו"ח חותמת וחתימה
כתובת, טלפון ומספר רישיון